

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Ждановская наб. д.7 литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 03.2021

Код	
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.03.2021	март 2021 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Пятьдесят шесть тысяч пятьсот один рубль 16 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						2,3		56 501,16
PCY						2,3		56 501,16
1	1	Разработка грунта вручную (подвал)	ТЕРз4.01-01-010-02	м3	1	1 240,30	1 240,30	
2	2	Бетонное заполнение S: до 0,2 м2 (подвал)	ТЕРз4.01-02-012-02	м3	1,3	42 508,35	55 260,86	
		БП-00013054 Цемент М400 Д20 Еврент ЦЕМ III/A-Ш 32,5 50 кг		кг	150	7,72	1 158,00	
		00-00012052 Сетка арматурн.1*3м,100*100*4мм		м	7	118,07	826,49	
		00-00007334 Сетка стеклотканевая Фасад 1800 5*4 мм (1*50м)		м2	7	45,87	321,09	
		БП-00013647 Цементно-песчаная смесь 150/1:2 25 кг		кг	1 600	4,47	7 152,00	

Прямые затраты по разделу:	26 259,43
Накладные расходы по разделу:	11 786,09
Сметная прибыль по разделу:	9 038,78
НДС 20% по разделу:	9 416,86
Итого по разделу, включая НДС:	56 501,16

Прямые затраты по всем разделам:	26 259,43
Накладные расходы по всем разделам:	11 786,09
Сметная прибыль по всем разделам:	9 038,78
НДС 20% по всем разделам:	9 416,86
Итого по разделам, включая НДС:	56 501,16

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №2 _____ Горностаев Н. Ю.

Сдал: И.о. начальника PCY _____ Крикун Г.А.